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زمینه آزادی ۲۲ زندانی جرایم غیرعمد در استان 
خراسان جنوبی فراهم شد

یازدهمین جلسه ستاد دیه  زمینه آزادی ۲۲زندانی جرایم غیرعمد در 
استان خراسان جنوبی فراهم شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندان های استان خراسان جنوبی، 
یازدهمین جلسه ستاد مردمی رسیدگی به امور دیه و کمک به زندانیان 
نیازمند خراسان جنوبی با حضور اعضای هیئت امنای ستاد دیه در محل 
دادگستری استان برگزار و تعداد ۲۲ پرونده زندانی جرایم غیرعمد مطرح 

شد.
حسین پور در این جلسه با بیان اینکه این افراد شامل ۹ زندانی بدهی 
مالی و ۱۶ نفر زندانی بخاطر مهریه هستند، گفت: بدهی این زندانیان ۲۵۵ 
میلیارد و ۶۶۲ میلیون ریال است که شاکیان ۱۰۹ میلیارد و ۱۱۵ میلیون ریال 

از این مبلغ را بخشیدند.
مدیر نمایندگی ستاد دیه استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه مبلغ 
اعسار و آورده مددجویان ۱۰۶ میلیارد و ۷۱۳ میلیون ریال است، اظهار کرد: 
باقیمانده بدهی این مددجویان از محل کمک های مردمی و ستاد دیه و 

تسهلات قرض الحسنه تامین خواهد شد.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند خبر داد
 تولید قرص زعفران با برند سافرانال در دانشگاه 

بیرجند
  فائزه حسینی نژاد _گروه پژوهشی زعفران دانشگاه بیرجند، موفق به 
تولید قرص زعفران با برند تجاری سافرانال برای درمان سرطان و افسردگی 
شده است که این محصول مجوز غذا و دارو گرفته و به تولید انبوه خواهد 
رسید. به گزارش خبرنگار ما دکتر اکبرپور معاون پژوهشی دانشگاه بیرجند 
اظهار  جنوبی  خراسان  فناوری  و  پژوهشی  دستاوردهای  نمایشگاه  در  
داشت : تخصیص اعتبارات پژوهشی دانشگاه بیرجند بیشتر در راستای 
سیاست گذاری و توسعه فعالیت های پژوهشی و فناوری و تجاری سازی 
دستاوردهای پژوهشی، با اهداف دست یابی به مرجعیت علمی ، توسعه و 

تعاملات صنعتی در سطح ملی و بین المللی است.
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند با بیان اینکه میزان اعتبارات 
پژوهشی با توجه به آیین نامه پژوهانه دانشگاه بیرجند و فعالیت همکاران 
تیمی مشخص می شود، افزود:  امسال اعتبارات پژوهشی دانشگاه رشد 
چشمگیری داشته است. اکبرپور در پاسخ به این سوال که پژوهش و 
تحقیقات دانشگاه بیرجند بر چه مبنایی انجام می شود پاسخ داد: بیشتر 
تحقیقات بر اساس جستجو و دانش جدید، ایجاد نوآوری ها، حل مسائل 

موجود در ارتقاء دانش در حوزه های مختلف است.
وی گفت: در خصوص نیازهای دستگاه های استان با توجه به مشکلات و 
چالش ها،  دفتر ارتباطات جامع با صنعت را در دانشگاه ایجاد شده و پیگیر 
این مشکلات صنعت هستیم، نیازسنجی انجام و فراخوان داده می شود 
تا افراد طرح های پژوهشی در ارتباط با صنعت را انتخاب کنند. وی ادامه 
داد: پژوهش های دانشگاهی کاربردی  یا بنیادی و با توجه به سیاست 
های وزارت علوم، بیشتر کاربردی هستند تا ثروت خلق شود، بنابراین در  
کشور دانشگاه کارآفرین را داریم و دانشگاه بیرجند هم به این سمت و 
سو حرکت کرده است. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه بیرجند گریزی 
به خشکسالی های چند دهه اخیر در خراسان جنوبی زد و افزود: استان 
۱۱4 میلی متر بارندگی در سال دارد و باید یکی از موضوعات پژوهشی 
مسئله آب باشد چراکه 88 درصد از مصرف آب در حوزه کشاورزی است و 

تحقیقات این حوزه حائز اهمیت است.
به گفته وی  استان  بهشت معادن کشور است و باید از خام فروشی 
مواد معدنی جلوگیری شود و این موضوع مهم یکی از ماموریت های 
حوزه  در  گفت:  پور  اکبر  است.  پژوهش  حوزه  در  بیرجند  دانشگاه 
محصولات استراتژیک استان زرشک، عناب و زعفران نیاز به پژوهش 
دارد و جزو ماموریت های دانشگاه هم است. وی با بیان اینکه طرح 
های فناورانه دانشجویان در دانشگاه بیرجند حمایت می شوند چراکه 
منجر به تولید ممحصول و تجاری سازی می شود، ادامه داد: مهم ترین 
چالش ما کمبود تجهیزات آزمایشگاهی است و چون قدمت دانشگاه به 
بیش از ۵۰ سال قبل بر می گردد وسایل و تجهیزات فرسوده است و 

باید نوسازی شود.
وی تاکید کرد: نبود تجهیزات آزمایشگاهی  دانشگاه بیرجند را با چالش 
مواجه کرده است، البته آزمایشگاه مرجع هست که فعالیت های مختلفی 
با کمک آن انجام می شود ولی نیازمند تجهیزات خاص از جمله دستگاه 
متروسکوپ الکترونیکی هستیم که کاربرد زیادی در حوزه گیاهان دارویی 
و معادن دارد و نیاز استان  را برطرف می کند. معاون پژوهشی و فناوری 
دانشگاه بیرجند تصریح کرد: در حوزه فیزیک و کشاورزی تحقیقات خوبی 
انجام شده و گروه پژوهشی زعفران دانشگاه موفق به تولید قرص زعفران 
با برند تجاری سافرانال شده است که مجوز غذا و دارو گرفته و به تولید 
انبوه خواهد رسید، این قرص برای درمان سرطان و افسردگی قابل استفاده 

است.

روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور بیان کرد   

ایجادهمافزاییمیاندستگاههابزرگترینخدمتبهدانشبنیانها
رئیس جمهور و هیات دولت صبح جمعه ۱۷ 
آذرماه و در دور دوم سفرهای استانی خود به 

استان البرز سفر کردند.
وزرا و معاونان رییس جمهور نیز همزمان با 
این سفر در شهرستان های تابعه البرز حضور 
یافته و ضمن افتتاح پروژه های عمرانی و تولیدی 
مناطق  این  نیازهای  و  مشکلات  بررسی  به 

پرداختند.
الله  روح  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
و  فناوری  علمی،  معاون  فیروزآبادی  دهقانی 
اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور با  حضور 
برنامه های  البرزدر  آوری  و فن  پارک علم  در 
متنوع این مرکز شرکت کرد. دهقانی فیروزآبادی 
در حاشیه  رونمایی از دو داروی ضد سرطان 
که برای اولین بار در کشور تولید می شود با 
بیان اینکه بزرگترین خدمت معاونت علمی به 
دانش بنیان ها ایجاد هم افزایی میان دستگاه ها 
سایر  همانند  امروز  کرد:  تصریح  است 
بازدیدهایی که از مجموعه  پارک علم و فناوری 
استان البرز و جهاد دانشگاهی داشتیم، اتفاقات 

خوبی رقم خورده است.
معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رونمایی  هم  امروز  داد:  ادامه  جمهور  رییس 
از دو داروی بسیار حساس و مهم در درمان 
سرطان را و هم افتتاح اولین مرکز تولید قراردادی 

صنایع غذایی را داشتیم.
دو  افتتاح  به  اشاره  با  فیروزآبادی  دهقانی 
مرکز صنایع غذایی در این پارک، اظهار کرد: 
کارخانه  بدون  تولید  برای  بستری  مرکز  این 
برای شرکت های نوپا به شمار می رود. همچنین 

امروز در این مراسم مجموعه استودیو و کلینیک 
افتتاح  صنایع  بهره وری  افزایش  و  عارضه یابی 

شد.
اینکه  بیان  با  رئیس جمهوری  علمی  معاون 
در این  پارک و در هر هفته اتفاقات نویی رخ 
می دهد، حضور معاونت علمی در این مجموعه 
را نمونه ای از تقدیر از فعالیت های در حال اجرا 

دانست.
در  من  کرد:  اضافه  دهقانی فیروزآبادی 
اسفندماه سال گذشته ساختمان این پارک را 
افتتاح کردم و در مدت 8 ماه پیشرفت هایی که 

در آن اتفاق افتاده قابل تحسین است.
هم افزایی  این  که  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
افزایش یابد، تاکید کرد: معاونت علمی برای 
حمایت از شرکت های دانش بنیان برنامه های 
متعددی را در نظر گرفته است که مهمترین آن 

ایجاد هم افزایی میان دستگاه ها است.
پارک  رئیس  عباسی  مهدی  دکتر  درادامه 
علم و فناوری البرز در حاشیه رونمایی از دو 
داروی ضد سرطان در کشور با بیان اینکه امروز 
کلیدی  داروی  داروی »فسفاماید«  تولید  خط 
توانمند  به دستان  تولید شده  درمان سرطان 
محققان یک شرکت دانش بنیان به بهره برداری 
رسید تصریح کرد: امروز ۲ داروی ضد سرطان 
بومی سازی  داروهای  از  یکی  رونمایی شدکه 
ها  سرطان  انواع  درمان  کلیدی  داروی  شده، 

است.
این  افزود:   آوری  فن  و  علم  پارک  رئیس 
داروها در شرایط تحریمی کشور و با حمایت 
و مشارکت چهار دستگاه از جمله پارک فناوری 

البرز بومی سازی شده است.
دکتر عباسی در ادامه به موفقیت   پارک علم 
و فن آوری البرز اشاره کرد و گفت: پارک علم و 
فن آوری البرز برای دومین سال پیاپی رتبه اول 
در بخش پژوهشهای  پارکهای علم و فن آوری 

کشور را کسب کرده است.
احیای  نوآوری  مرکز  گفت  پایان  در  وی   
واحدهای اقتصادی و افتتاح مرکز هم آفرینی 
صنایع غذایی و زیستی، هم در پارک علم و فن 

آوری البرز راه اندازی شد.

اخبار

دهقانی فیروزآبادی در حاشیه  
رونمایی از دو داروی ضد 

سرطان که برای اولین بار در 
کشور تولید می شود با بیان 

اینکه بزرگترین خدمت معاونت 
علمی به دانش بنیان ها ایجاد 

هم افزایی میان دستگاه ها است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی گفت: دستاوردهای 
دانش بنیان حوزه کشاورزی در نمایشگاه رینوتکس به نمایش درآمد 
و این نمایشگاه فرصت مناسبی بود تا ارتباطی مؤثرتری بین بخش 

دولتی و شرکت های دانش بنیان ایجاد شود.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، اکبر 
فتحی در حاشیه بازدید از  نمایشگاه رینوتکس ۲۰۲۳ و مراسم اختتامیه 
این نمایشگاه در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه حضور ۳۹ شركت 
دانش بنیان بخش كشاورزی آذربایجان شرقی در یازدهمین نمایشگاه 
بین المللی نوآوری و فناوری ربع رشیدی حضور داشتند گفت: در 
یازدهمین نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی )رینوتکس ۲۰۲۳( 
۳۶ طرح در زون کشاورزی به نمایشگاه عموم در آمد که این طرح ها 
شامل ۱8 ایده و ۱8 طرح تجاری  سازی شده است. این طرح ها در زمینه 
های تولید کودهای نانو، اسید آمینه، اسید هیومیک، تولید خوراک 
دام، بهینه سازی ضایعات کشاورزی و معرفی ارقام جدیدیونجه و 

گندم با بهره وری بالاتر و مقاوم نسبت به شرایط سخت است.
وی جذب و پرورش ایده های نو آورانه و فناوری های کاربردی، ایجاد 
بستری مناسب برای شبکه سازی میان فناوران و بازیگران زیست بوم 
نوآوری و فناوری کشور، کمک به تجاری سازی فناوری ، شناسایی 
آنها و  از فناوری های برتر کشور و کمک به برندسازی  و حمایت 
شناسایی نیازهای فناورانه صنایع کشور و تلاش برای ارتقای فناوری 
آنها را از اهداف برگزاری این نمایشگاه دانست و گفت: نمایشگاه 

رینوتکس یک فرصت مناسب بود تا ارتباطی مؤثر و مستمر بین بخش 
دولتی و خصوصی ایجاد شده و در بستر این ارتباط، نیازهای فناورانه 

بخش کشاورزی رفع شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی افزایش ضریب 
نفوذ دانش در حوزه کشاورزی را یکی از اولویت های سازمان جهاد 
کشاورزی در استان قلمداد کرد و گفت: با توجه به تأکیدات مقام 
معظم رهبری، افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان حوزه کشاورزی 
بیش ازپیش در دستور کار این سازمان قرار گرفت و تعداد شرکت های 
دانش بنیان در استان تا ابتدای دولت سیزدهم تنها سه شرکت بود و 
طی یک سال اخیر تعداد 4۲ شرکت به این مجموعه اضافه شده است. 
البته توجه ما تنها به افزایش عددی این شرکت ها نیست و کیفیت 
فعالیت آنها، افزایش بهره وری و به بکارگیری یافته های این شرکت ها 

در حوزه کشاورزی را نیز به صورت جدی در دستور کار داریم.
در آیین اختتامیه نمایشگاه نوآوری و فناوری ربع رشیدی رینوتکس 
۲۰۲۳، فناوران برتر جشنواره رینوتکس معرفی و تجلیل شد که در 
حوزه فناوری کشاورزی، آب فناوری زیستی و صنایع غذایی طرح تولید 
لاکتیک اسید از ضایعات کشاورزی حائز رتبه ی اول و طرح ارقام جدید 

برتر گندم در مناطق سردسیر شایسته ی تقدیر شناخته شد. 

 به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، جلسه شورای سازمان 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری با حضور هاشم 
نوروزی فرد معاون مدیرکل دفتر محیط زیست و خدمات شهری 
سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور و رحیم شوقی شهردار در 

دفتر شهردار رشت برگزار شد.
ساماندهی مشاغل در بازارچه های میوه و تره بار و همچنین گل و 

گیاه شهر رشت و برنامه ریزی شهرداری در راستای ایجاد بازارچه های 
جدید از جمله موضوع های مورد بررسی در جلسه مذکور بود.

شهر رشت دارای دو میدان بار میوه و تره بار است که میدان 
بار آزادی با 48 حجره واقع در بلوار مدرس و میدان بار ولیعصر 
)عج( با ۶۶ حجره در بلوار شهید افتخاری مشغول فعالیت هستند.

تعداد ۹ بازارچه دائمی میوه، تره بار و گل و گیاه با ۳۲۷ مغازه به 

مالکیت شهرداری در سطح شهر رشت فعالیت دارند و سرقفلی 
مغازه ها در اختیار اشخاص است ضمن اینکه تعداد ۲۹ بازارچه 
خصوصی با مجوز شهرداری در شهر رشت فعالیت می کنند.تعداد 
کنند  می  فعالیت  رشت  در سطح شهر  مطبوعاتی  کیوسک   ۲۷۷
همچنین تعداد ۳۷ ون کافه تحت نظارت شهرداری در سطح شهر 

رشت فعال هستند.

شوقی  رحیم  رشت،  شهرداری  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
شهردار با مجتبی شکوری مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی گیلان دیدار کرد و در راستای تعاملات ایجاد شده پیرامون 
استانداردسازی و به روزرسانی جایگاه های سوخت سی ان جی 

شهرداری به گفت و گو پرداختند.
استانداردسازی جایگاه های سوخت سی ان جی شهرداری رشت 

طبق استانداردهای سازمان ملی استاندارد از خرداد ماه سال جاری 
آغاز شده و تاکنون جایگاه های سوخت سی ان جی نخودچر، 
دولت آباد و لاکان فعالیت خود را پس از استانداردسازی آغاز 
اینکه استانداردسازی و به روزرسانی جایگاه های  کردند ضمن 
سوخت سی ان جی اتوبوسرانی و تازه آباد در مرحله پایانی قرار 

دارد.

نمایش دستاوردهای دانش بنیان کشاورزی در نمایشگاه رینوتکس 2023
فعالیت45شركتفناورودانشبنیاندرحوزهكشاورزیآذربایجانشرقی

در راستای بررسی وضعیت بازارچه های شهری صورت گرفت
برگزاریجلسهشورایسازمانمشاغلشهریشهرداریباحضورشهرداررشت

پیرامون استانداردسازی جایگاه های سوخت سی ان جی رشت صورت گرفت
دیدارمدیرشركتملیپخشفرآوردههاینفتیگیلانباشهرداررشت

یزد  بهره وری  ارتقای  کارگروه  دبیر  مقدم-   یزد-صادقی 
بهره وری  استقرار چرخه  در  استان  نخست  رتبه  از کسب 
در کشور خبر داد و گفت: بر اساس گزارش منتشر شده 
در ماهنامه سازمان ملی بهره وری ایران، یزد با عملکرد 48 
جایگاه  در  دوم  استان  از  چشمگیر  اختلاف  با  و  درصدی 

نخست این رتبه بندی قرار گرفته است. 
 مجید دهقانی زاده با بیان سهم 4۰ درصدی بهره وری در 
رشد اقتصادی و تاکید بر آن در تمام برنامه های توسعه ای 
افزود: این مهم در برنامه هفتم توسعه مورد تاکید قرار گرفته 
زیرا راهی به جز ارتقای بهره وری و قرارگیری در مسیر آن برای 

تحقق رشد اقتصادی و به تبع آن رفاه خانوارها وجود ندارد.

وی تصریح کرد: در گذشته همیشه برای رشد اقتصادی به 
دنبال افزایش سرمایه گذاری بوده ایم، در صورتیکه از سهم 
بهره وری در رشد اقتصادی کشور غافل مانده ایم و بسترهای 

لازم برای پیاده سازی پروژه های بهره وری ایجاد نشده است.
وی با ابراز خرسندی از توجه و عزم جدی دولت سیزدهم 
به ارتقای بهره وری و انتخاب استان به عنوان استان پایلوت 
بهره وری بیان داشت: یزد کاملا در این زمینه پیشرو بوده و در 
بررسی عملکرد استان های کشور در استقرار چرخه بهره وری 
با اختلاف چشمگیر از استان دوم در جایگاه نخست این رتبه 

بندی قرار گرفته است.
دبیر کارگروه ارتقای بهره وری یزد با اشاره به عملکرد 48 

درصدی استان یزد در این شاخص گفت: این درصد نشان 
دهنده عملکرد مثبت استان در انجام گام ها و تکالیف مرتبط 

با نظام نامه استقرار چرخه بهره وری کشور بوده است.
دهقانی زاده طرح تابا )تحویل حجمی آب – بازار آب – اتاق 
بهسازی  آبرسان،  سبز  خط  مصارف(،   – منابع  ای  شیشه 
 BLDC موتورهای  از  استفاده  بر  تمرکز  با  آبی  کولرهای 
با  مصرف  پر  بخاری های  جایگزینی  سلولزی،  کولرهای  و 
با  معابر  لامپ  ۲۰۰هزار  جایگزینی  هرمتیک،  بخاری های 
با  دستی  و  هافمن  کوره های  جایگزینی   ،LED لامپ های 
کوره های تونلی در صنعت آجر، اصلاح خطوط تولید صنعت 
کاشی و سرامیک با تمرکز بر بازیافت انرژی و آب، بهسازی 

و  مشعل  تنظیم  هوشمندسازی،  شامل  گلخانه ها  سازی 
با  غلافی  و  شافت  پمپ   8۰۰ جایگزینی  پوشش،  اصلاح 
پمپ های شناور در چاه های آب کشاورزی، هوشمندسازی 
دستگاه  هزار   ۲ تبدیل  و  معادن  حمل  و  بارگیری  سامانه 
کامیون به کامیون های دوگانه سوز دیزل و گاز)DFD( را از 
عناوین ۱۲ پروژه کلیدی و پیشران استان در ارتقای بهره وری 
برشمرد که مورد تایید سازمان ملی بهره وری ایران نیز قرار 

گرفته است.
در پایان این نشست گزارشی از آخرین وضعیت پروژه های 
پیشران ارتقاء بهره وری استان توسط معاون آمار و برنامه ریزی 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی یزد ارایه شد.

گاز  بهینه  مصرف  جهادی  مدیریت  قرارگاه 
به ریاست حسین محمدیان معاون هماهنگی 
حضور  با  و  گیلان  استانداری  اقتصادی  امور 
مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی استان 

برگزار شد.
گاز گیلان؛ معاون  روابط عمومی  به گزارش 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار در این جلسه 
با اشاره به اهمیت رعایت الگوی مصرف انرژی 
در سطوح مختلف جامعه گفت: قرارگاه جهادی 
مصرف گاز تا پایان سرما به صورت مستمر با 

قوت به فعالیت ادامه خواهد داد.
وی با تاکید بر اینکه علاوه بر مردم، تمامی 
و  شرکت ها  غیردولتی،  دولتی،  سازمان های 
مصرف  در  باید  خدمات رسان  دستگاه های 
بهینه گاز و صرفه جویی همکاری لازم را داشته 
باشند، عنوان کرد: همه باید همکاری کنند تا 
قطعی گاز در بخش خانگی، واحدهای دولتی 
پایان  در  نیافتد.محمدیان  اتفاق  دستگاه ها  و 
ادارات  با همکاری همه  تا  کرد  امیدواری  ابراز 
و مردم استان، این زمستان نیز همانند فصول 

سرد سال های گذشته با آرامش و بدون قطعی 
گاز سپری شود.همچنین در این جلسه عیسی 
استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  نیکویی  جمال 
گاز  مصرف  وضعیت  از  را  گزارشی  گیلان، 
زمینه  در  گرفته  صورت  اقدامات  و  استان  در 
مدیریت مصرف گاز و پایش دمای ادارات ارائه 
کرد و از همه دستگاه های اجرایی درخواست 
پایداری  در جهت حفظ  را  گاز  تا شرکت  کرد 
بهینه در  اشاعه فرهنگ مصرف  و  گاز  جریان 

استان یاری رسانند.

رتبه نخست استان یزد در استقرار چرخه بهره وری در کشور 

قرارگاه مدیریت جهادی مصرف بهینه گاز برگزار شد

نظر به اینکه پرونده افراد مشروح ذیل در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی شیراز مورد 
بررســی قرار گرفته و منجر به صدور رأی شده است و با توجه به عدم دسترسی به نامبردگان، بدینوسیله به ایشان اطلاع داده 
می شود چنانچه در ایران ســکونت دارند ظرف مدت یکماه و در صورت سکونت در خارج از کشور ظرف مدت سه ماه پس از 
تاریخ انتشار این آگهی به مدیریت منابع انسانی دانشگاه واقع در شیراز خیابان کریم خان زند روبروی خیابان فلسطین ساختمان 
مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز طبقه سوم مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر مذکور رأی صادره قطعی 

و لازم الاجرا خواهد بود.
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